
Список запасных частей
(1.100-240.0) Puzzi 8/1 *EU

Valid on 16.02.2024 www.kaercher.com RU



Содержание

Valid on 16.02.2024 Страница 2 / 25

Puzzi 8/1 *EU (1.100-240.0)           3
12 Крышка Puzzi 8/1 C (4.069-035.0)           7
13 Пусковая кнопка (4.324-028.0)           9
16 Крышка (4.064-006.0)           11
35 Рамка в сб. (4.069-066.0)           13
37 Воздухопровод в сб. (4.069-067.0)           15
90 Насос 230V-GOTEC D7,5 (4.610-105.0)           17
93 Ниппель в сборе (4.409-001.0)           19
130 Всасывающий шланг DN32 (6.394-826.0)           21

1 Соединительный шланг только на замену (4.446-023.0)           23
131 Насадка Puzzi в упаковке (4.130-063.0)           24



Puzzi 8/1 *EU (1.100-240.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 3 / 25



Puzzi 8/1 *EU (1.100-240.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 4 / 25



Puzzi 8/1 *EU (1.100-240.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 5 / 25

POS Артикульный № Описание Количество
10 4.069-072.0 Корпус комплектный для замены Puzzi 8/1 1
12 4.069-035.0 Крышка Puzzi 8/1 C 1
13 4.324-028.0 Пусковая кнопка 1
15 5.321-853.3 Pучка 1
16 4.064-006.0 Крышка 1
20 4.069-064.0 Емкость комплектный 1
22 6.630-032.0 Выключатель 2
25 4.069-065.0 Сетка в сб. 1
30 6.435-707.0 Поворотный ролик 2
31 5.515-023.0 Колесо D120 2
32 5.317-789.0 Винт 2
34 5.363-397.0 Уплотнительное кольцо 2
35 4.069-066.0 Рамка в сб. 1
37 4.069-067.0 Воздухопровод в сб. 1
38 4.069-068.0 Кожух мотор в сб. 1
44 6.651-768.0 Кабель насос электроника 1
45 6.647-762.0 Изолирующий корпус 1
46 6.651-892.0 Кабель турбина Puzzi 8/1 2
47 4.839-382.3 Электрические небольшие детали Puzzi 8/1 C 1
48 6.647-263.3 Сетевой шнур 7,5m PVC *EU 1
49 5.034-505.0 Бугель кабеля 1
50 6.490-245.0 Всасывающая турбина 230V 1
51 5.363-735.0 Уплотнитель всасывающей турбины 1
52 5.363-845.0 Уплотнение всасывающей турбины 1
53 5.363-256.0 Прокладка под 1
58 5.033-928.0 Штекер RAL 1018 1
62 6.343-145.0 Стопорная шайба 5 1
66 5.363-848.0 Уплотнительный шнур микропористая резина D3, 570mm 1
67 5.363-719.0 Поэзия 1
68 5.363-849.0 Уплотнительный шнур микропористая резина D3 1
71 4.682-103.0 Электронная плата 1
73 4.610-106.0 Подшипник для замены 2
74 5.031-620.0 Держатель насос 1



Puzzi 8/1 *EU (1.100-240.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 6 / 25

POS Артикульный № Описание Количество
75 5.385-512.3 Табличка логотип L Professional 2
81 5.069-246.3 Кожух крышка 1
85 6.414-027.0 Фильтр 1
86 5.443-246.0 Шланговый ниппель 1
87 5.363-108.0 Уплотнительное кольцо 1
88 6.310-004.0 Шестигранная гайка G1/2""" 1
90 4.610-105.0 Насос 230V-GOTEC D7,5 1
93 4.409-001.0 Ниппель в сборе 1
95 5.443-437.0 Шланговый ниппель 1
100 5.443-673.0 Шланг DN 6,7 1
101 5.443-669.0 Изоляционный слой 1
102 5.442-002.0 Шланг 95 mm 1
105 6.388-701.0 Хомут для шланга с вкладышем 13,3 1
106 6.389-884.0 Хомут для шланга 11,6 1
110 7.303-111.0 Винт 5x50 -10.9-R2R (K-In6Rd) 6
111 7.303-084.0 Винт 4x25 -10.9-R2R (K-In6Rd) 20
116 7.303-095.0 Винт 2
130 6.394-826.0 Всасывающий шланг DN32 1
131 4.130-063.0 Насадка Puzzi в упаковке 1
900 4.101-150.0 Набор запасных частей корпус штепсельное гнездо 8x 1



12 Крышка Puzzi 8/1 C (4.069-035.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 7 / 25



12 Крышка Puzzi 8/1 C (4.069-035.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 8 / 25

POS Артикульный № Описание Количество
16 5.037-200.0 Крючок жёлтый 1
24 6.368-413.0 Поэзия выключатель 1
88 5.033-990.0 Зажим Puzzi 10/1, Puzzi 10/2 1
107 7.314-040.0 Цилиндрический штифт 5m6x50-A1 ISO 2338 1



13 Пусковая кнопка (4.324-028.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 9 / 25



13 Пусковая кнопка (4.324-028.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 10 / 25

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.394-461.0 Защитный элемент 2



16 Крышка (4.064-006.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 11 / 25



16 Крышка (4.064-006.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 12 / 25

POS Артикульный № Описание Количество
11 5.033-143.0 Отвод 1
12 5.363-681.0 Уплотнительный колпачок 1



35 Рамка в сб. (4.069-066.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 13 / 25



35 Рамка в сб. (4.069-066.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 14 / 25

POS Артикульный № Описание Количество
10 4.363-028.0 Уплотнитель рамы только д/замены 1



37 Воздухопровод в сб. (4.069-067.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 15 / 25



37 Воздухопровод в сб. (4.069-067.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 16 / 25

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.439-064.0 Уплотнительный резиновый шнур 1
20 5.363-851.0 Уплотнительный шнур микропористая резина 4x5 1
30 4.069-069.0 Изоляционный набор 1



90 Насос 230V-GOTEC D7,5 (4.610-105.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 17 / 25



90 Насос 230V-GOTEC D7,5 (4.610-105.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 18 / 25

POS Артикульный № Описание Количество
1 5.443-439.0 Шланговый ниппель 1
2 5.443-663.0 Шланговый ниппель D 7,5 1
3 7.306-236.0 Болт M4x6 -8.8 (In6Rd) 4



93 Ниппель в сборе (4.409-001.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 19 / 25



93 Ниппель в сборе (4.409-001.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 20 / 25

POS Артикульный № Описание Количество
52 2.889-246.0 О-Кольцо набор 6,75X 1,78 1
54 6.362-797.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 2,0 1



130 Всасывающий шланг DN32 (6.394-826.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 21 / 25



130 Всасывающий шланг DN32 (6.394-826.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 22 / 25

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.446-023.0 Соединительный шланг только на замену 2
3 6.906-713.0 Втулка 32 2



1 Соединительный шланг только на замену (4.446-023.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 23 / 25

POS Артикульный № Описание Количество
2 6.394-827.0 Накидная гайка желтая M 12x1 1



131 Насадка Puzzi в упаковке (4.130-063.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 24 / 25



131 Насадка Puzzi в упаковке (4.130-063.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 25 / 25

POS Артикульный № Описание Количество
4 4.130-147.0 Кожух форсунка только для замены Puzzi 1
12 5.310-043.0 Гайка 1
13 2.884-362.0 Комплект форсунок д/насадки д/обивки 2 ш 1
14 6.389-992.0 Хомут для шланга 2
17 6.362-797.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 2,0 1
18 6.363-606.0 Уплотнительное кольцо 4,7 x 1,9 -NBR70 1
20 6.362-113.0 Кольцо круглого сечения 6,0 х 2,0 1
21 6.362-923.0 Кольцо круглого сечения 6,75 х 1,78 1
22 7.311-063.0 Шестигранная гайка M 3-A2-70 ISO 4032 1
23 7.312-294.0 Шайба 3-A2 ISO 7093-1 2
24 6.303-557.0 Винт 3x12 6
25 7.306-240.0 Винт M 3X 16 A2-70 (In6Rd) 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	Puzzi 8/1 *EU (1.100-240.0)
	12 Крышка Puzzi 8/1 C (4.069-035.0)
	13 Пусковая кнопка (4.324-028.0)
	16 Крышка (4.064-006.0)
	35 Рамка в сб. (4.069-066.0)
	37 Воздухопровод в сб. (4.069-067.0)
	90 Насос 230V-GOTEC D7,5 (4.610-105.0)
	93 Ниппель в сборе (4.409-001.0)
	130 Всасывающий шланг DN32 (6.394-826.0)
	1 Соединительный шланг только на замену (4.446-023.0)

	131 Насадка Puzzi в упаковке (4.130-063.0)


